CEvems e wEen

CAMPEONATO DE ARAGON
INDIVIDUAL EDADES Y VETERANOS
PDM TENERIAS (ZARAGOZA)

28 Y 29 DE DICIEMBRE DE 2024

== GOBIERNO
== DE ARAGON

INSCRIPCIONES PROVISIONALES POR CATEGORIAS

Licencia Categoria Jugador/a Club
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21261
23489
23989
43539
23942
26754
23940
27032
34984
35797
32306
27878
39876
39219
43586
42585
34546
42036
36573
39876
44101
38142
43587
40744
39900
36419
37006
37168
42588
44480
43523
44020
36577
45717
45303
43819
40743
38636
42838
37006
30140
38791
34644
40046
38548
36605
35792
35804
35805

21M
21M
21M
21M
21M
21M
21M
21M
21M
21M
21M
21M
ALF
ALF
ALF
ALF
ALM
ALM
ALM
ALM
ALM
ALM
ALM
ALM
ALM
ALM
ALM
ALM
BEF
BEF
BEM
BEM
BEM
BEM
BEM
BEM
BEM
BEM
BEM
BEM
CAF
CAF
CAF
CAF
CAF
CAF
CAF
CAF
CAF

BORRA, JORGE
FRAGO, DIEGO
SEBASTIAN, ALEJANDRO
FERNANDEZ, GONZALO
GARCIA, JACOBO
GONZALVO, HECTOR
LA ROSA, MAURICIO
SANTACRUZ, ALEJANDRO
MARIN, LUCAS

LOPEZ, IVAN
PEQUERUL, EDUARDO
VENTURA, MARIO
PEREZ, CARMEN
RUBIO, VIRGINIA
GONZALO, JARA
VARAS, SONIA
DOBATO RAMIREZ, VICTOR
MAESTRO, ARBE
PASCUAL, JUAN
TORRES, DANIEL
DUBON, HUGO
GARCIA, ALVARO
MORAL, SERGIO

YING ZHEN XI

RUIZ. GUILLEN
MUNOZ, MARTIN

GIL, MATEO

VISTUE, TELMO
MONTUY, ELIA

BARBA, ELISA

PRADO, MATEO
ARMISEN, HUGO
PASCUAL, JUAN
GIMENEZ, CARLOS
ALVAREZ, MARTIN
MONTUY, MATEO
YING ZHEN YU

MUELA, MARTIN
ALZURIA, MARCOS

GIL, MATEO

PARIS, SILVIA

TORRES, ELENA
CALERO, MARIA ISABEL
CONTIN, NORA
GARCIA, IRENE
MARTIN, LUCIA

GIL, LUZIA

IRICIBAR, DUNIA
IRICIBAR, NORA

C.N. HELIOS
COLOR PLUS UTEBO T.M.
PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.
SCHOOL Z.T.M.

SCHOOL Z.T.M.

SCHOOL Z.T.M.

SCHOOL Z.T.M.

SCHOOL Z.T.M.

SE NOS VA LA BOLA

T.M. BINEFAR 77

T.M. MONZON

T.M. MONZON

COLOR PLUS UTEBO T.M.
FERNANDINO T.M.

PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.
PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.
C.N. HELIOS

COLOR PLUS UTEBO T.M.
COLOR PLUS UTEBO T.M.
COLOR PLUS UTEBO T.M.
PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.
PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.
PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.
PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.
RIBERA T.M.

SCHOOL Z.T.M.

T.M. BINEFAR 77

T.M. BINEFAR 77

PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.
SCHOOL Z.T.M.

C.N. HELIOS

COLOR PLUS UTEBO T.M.
COLOR PLUS UTEBO T.M.
EJEAT.M.

PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.
PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.
PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.
SCHOOL Z.T.M.

T.M. BINEFAR 77

T.M. BINEFAR 77

C.N. HELIOS

COLOR PLUS UTEBO T.M.
EJEAT.M.

EJEAT.M.

PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.
PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.
T.M. BINEFAR 77

T.M. BINEFAR 77

T.M. BINEFAR 77
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35051
36420
30514
31214
31220
43834
34970
40045
43567
36384
36416
30279
40157
35798
45443
34690
38791
40046
36605
35792
35804
35805
34546
33576
36420
30514
31220
39876
40045
44479
44483
36394
43567
30279
37304
44618
40157
35798
38188
41438
37397
38186
38548
43024
28435
32693
23487
31214
36008
43539
30540
36384
43916
35797
37170

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
INF
INF
INF
INF
INF
INF
INM
INM
INM
INM
INM
INM
INM
INM
INM
INM
INM
INM
INM
INM
INM
INM
INM
INM
INM
INM
JUF
JUF
JUM
JUM
JUM
JUM
JUM
JUM
JUM
JUM
JUM
JUM
JUM

SANCHEZ, MARCOS
PASCUAL, JAVIER
PEREIRA, ERIC
PEREZ, DARIO
PEREZ, NICOLAS
PASCUAL, PEDRO
GARCIA, LORIEN
LABORDA, DAVID
MERCADAL, MARTIN
MUELA, OLIVER
MURNOZ, DIEGO
NEGREDO, ERIC
CHARLES, DANIEL
LOPEZ, MARIO
DIAZ-PINES, GABRIEL
LEMUS, DANIEL
TORRES, ELENA
CONTIN, NORA
MARTIN, LUCIA

GIL, LUZIA

IRICIBAR, DUNIA
IRICIBAR, NORA
DOBATO RAMIREZ, VICTOR
GARCIA, RODRIGO
PASCUAL, JAVIER
PEREIRA, ERIC
PEREZ, NICOLAS
TORRES, DANIEL
LABORDA, DAVID
BARBA, ISMAEL

EL EUCH, ADAM
LOZANO, ANGEL
MERCADAL, MARTIN
NEGREDO, ERIC
PUEYO, GUILLEN
MIGUELEZ, MATEO
CHARLES, DANIEL
LOPEZ, MARIO
BETATO, LORIEN
MUR, MAURO
PASCUAL, RODRIGO
RICOL, MARIO
GARCIA, IRENE
GUIU, ANGELA
ALONSO, ALEJANDRO
GARCIA, PABLO
VIVO, ALEJANDRO
PEREZ, DARIO
LECHON, MIGUEL
FERNANDEZ, GONZALO
GIMENO, ALVARO
MUELA, OLIVER
VILLEN, RUBEN
LOPEZ, IVAN
QUINTILLA, DANIEL

C.N. HELIOS

COLOR PLUS UTEBO T.M.
COLOR PLUS UTEBO T.M.
COLOR PLUS UTEBO T.M.
COLOR PLUS UTEBO T.M.
EJEAT.M.

PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.
PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.

SCHOOL Z.T.M.
SCHOOL Z.T.M.

SCHOOL Z.T.M.

SCHOOL Z.T.M.

T.M. BINEFAR 77

T.M. BINEFAR 77

T.M. MONZON

T.M. MONZON

COLOR PLUS UTEBO T.M.
EJEAT.M.

PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.

T.M. BINEFAR 77

T.M. BINEFAR 77

T.M. BINEFAR 77

C.N. HELIOS

C.N. HELIOS

COLOR PLUS UTEBO T.M.
COLOR PLUS UTEBO T.M.
COLOR PLUS UTEBO T.M.
COLOR PLUS UTEBO T.M.

PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.

SCHOOL Z.T.M.
SCHOOL Z.T.M.
SCHOOL Z.T.M.
SCHOOL Z.T.M.
SCHOOL Z.T.M.
SCHOOL Z.T.M.
SE NOS VA LA BOLA
T.M. BINEFAR 77
T.M. BINEFAR 77
T.M. MONZON
T.M. MONZON
T.M. MONZON
T.M. MONZON

PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.

SCHOOL Z.T.M.

C.N. HELIOS

C.N. HELIOS

C.N. HELIOS

COLOR PLUS UTEBO T.M.

PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.

SCHOOL Z.T.M.
SCHOOL Z.T.M.
SCHOOL Z.T.M.

SE NOS VA LA BOLA
T.M. BINEFAR 77
T.M. BINEFAR 77
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2009
4007
4008
19750
2557
44108
37190
41935
41068
42109
33577
2291
42927
23951
1569
1471
1510
36413
44749
39733
7383
25894
1087
21958
38627
44478
5104
43213
37838
43037
42892
44314
919

928
780
37911
23798
797
18401
23078

V40
V40
V40
V40
V40
V40
V40
V40
V40
V40
V40
V40
V40
V40
V50
V50
V50
V50
V50
V50
V50
V50
V50
V50
V50
V50
V50
V50
V50
V50
V50
V50
V60
V60
V60
V60
V60
V65
V65
V65
V65

DOBATO FERRER, VICTOR
PRADO, VICTOR

SOLE, JORDI

ARMISEN, FERNANDO
BERMEJO, JESUS
MAESTRO, QUERCUS
VESES, ALBERTO
PREDA, CHRISTIAN
GARRIDO, EDUARDO
GOMEZ. VIRGINIA
LLAMAZARES, ALBERTO
PEREZ, RICARDO
ESCOLANO, JESUS
PEREIRA., TELMO
DELFONT, PAUL

MAZA, ALBERTO

CIRIA, JORGE

PEREZ, GUILLERMO
GRACIA, ANTONIO
MULET, JAVIER
GUIRAL, CARLOS

LORO, JUAN JOSE

REY, FRANCISCO JAVIER
RODRIGO, LUIS MANUEL
GARCIA, GUILLERMO
GUIU, TOMAS
LOZANO, CARLOS
ROMERO, JOSE MARIA
SANTACRUZ, JAVIER
SIERRA, PEDRO JOSE
MOLET, JOSE MARIA
BETATO, DAVID

MAZA, JAVIER

RUIZ, EDUARDO
AGUILAR, RAUL
ARAGON, JOSE LUIS
CLEMENTE, EMILIO
GUERRERO, FRANCISCO
PAREJO, JUAN

SANZ, PEDRO LUIS
CALLIZO, VICENTE

C.N. HELIOS
C.N. HELIOS

C.N. HELIOS

COLOR PLUS UTEBO T.M.
COLOR PLUS UTEBO T.M.
COLOR PLUS UTEBO T.M.
COLOR PLUS UTEBO T.M.
KMK ALCARIZ

SCHOOL Z.T.M.

SCHOOL Z.T.M.

SCHOOL Z.T.M.

SCHOOL Z.T.M.

SE NOS VA LA BOLA

T.M. MONZON

C.N. HELIOS

C.N. HELIOS

COLOR PLUS UTEBO T.M.
COLOR PLUS UTEBO T.M.
INDEPENDIENTE

KMK ALCARIZ

PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.
PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.
PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.
PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.

RIBERA T.M.
SCHOOL Z.T.M.
SCHOOL Z.T.M.
SCHOOL Z.T.M.
SCHOOL Z.T.M.
SCHOOL Z.T.M.
T.M. BINEFAR 77
T.M. MONZON
C.N. HELIOS

C.N. HELIOS

PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.
PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.

T.M. MONZON
FERNANDINO T.M.

PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.
PUBLIMAX CAI SANTIAGO T.M.

T.M. MONZON
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